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O PROXXON POCZWORNY KLUCZ
< MicroSpeeder 10/13/17/19 MM PR23236

—— Cena brutto
-~ Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON POCZWORNY KLUCZ MicroSpeeder

- Profesjonalny klucz w rozmiarach 10-13-17-19mm zastepujacy 4 pojedyncze narzedzia.
- Klucz adresowany do bardzo wymagajacych, profesjonalnych uzytkownikéw, polecany dla mechanikéw

samochodowych, mechanikédw maszyn.

- Naped nastepuje dzieki 72-zebowemu wewnetrznemu pierscieniowi (minimalny kat obrotu 5°)

- Dtugos¢ catkowita 210 mm
- Przetacznik kierunku obrotéw prawo/lewo.

- Korpus wykonany jest ze stali CHROMOWO - WANADOWE]J CrV 31 CrV3 z zawartoscig zwigzkéw wegla dla

zachowania wysokiej twardosci w catym przekroju narzedzia

108,00 zt
87,80 zt
1-3dni
PR23236
PROXXON

- Optymalna ochrona antykorozyjna: dwukrotne niklowanie a nastepnie chromowanie z matowym wykonczeniem

Gwarancja: 24 miesigce
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